
Ergebnis 22.Haybachturnier 2023

Klassen

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Nuffer Michael TV Bingen Blank Senioren 446

Schnell Wilfried TSG Schwabenheim Blank Senioren 318

Schmitt Cassey BSC Worms Blank Schüler B 442

Barth Jonas SC Hahnheim Blank Schüler B 391

Dittmar Evelyn BSC Bad Kreuznach Blank Masters 454

Abel Volker SC Mommenheim Blank Masters 303

Hartmann Frank TSG Schwabenheim Blank Masters 280

Siebenhaar Lilli BSC Oppenheim Blank Jugend 128

Stubbe Tim BSC Oppenheim Blank Jugend 282

Romeike Andre SC Mommenheim Blank Herren 431

Dahlen Oliver TSG Schwabenheim Blank Herren 399

Lauer Stefan SC Mommenheim Blank Herren 125

Müller Gerold SC Mommenheim Compound Senioren 559

Enge Robert TSG Schwabenheim Compound Senioren 528

Höser Antje SC Mommenheim Compound Masters 437

Jones Marcus SG Tell 1560 e.V. Compound Masters 567

Müller Holger SC Mommenheim Compound Masters 532

Kiemes Daniel SC Hahnheim Compound Junioren 557

Williams Joshua SC Mommenheim Compound Herren 566

Bauer Artur SV Gut Schuss NO Compound Herren 496

Wallenfels Lilly SV Gut Schuss NO Compound Damen 499

Nilles Benedict SV Gut Schuss NO Langbogen Masters 294

Gorenflo Ralf SC Hahnheim Langbogen Masters 252

Fluhr Karl BSC Worms Recurve Senioren 489

Straberg Harald BSC Worms Recurve Senioren 437

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve Senioren 436

Härtig Zoe SC Hahnheim Recurve Schüler C 195

Klapproth Julian BSC Oppenheim Recurve Schüler C 273

Bolk Lotta SC Hahnheim Recurve Schüler B 496

Wagner Leonie SV Gut Schuss NO Recurve Schüler B 457

Nessler Maximilian BSC Worms Recurve Schüler B 556

Klapproth Bastian BSC Oppenheim Recurve Schüler B 533

April Marvin BSC Worms Recurve Schüler B 524
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Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Kalisch Esteves Fabienne SC Waldmannsheil Recurve Schüler A 466

Bonitz Sarah TSG Schwabenheim Recurve Schüler A 433

Skroblin Dominique BSC Worms Recurve Schüler A 329

Brasen Tristan SV Gut Schuss NO Recurve Schüler A 418

Klupsch Jan SV Gut Schuss NO Recurve Schüler A 416

Vogel Felix BSC Worms Recurve Schüler A 379

Falkenau Erik SV Gut Schuss NO Recurve Schüler A 322

Karantinas Domenik SC Waidmannsheil Recurve Schüler A 306

Scaffidi Birgit TSG Schwabenheim Recurve Masters 519

Staab Andrea TV Bingen Recurve Masters 463

Kapogianni-Beth Alexandra TSG Schwabenheim Recurve Masters 431

Räder Petra TSG Schwabenheim Recurve Masters 427

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve Masters 529

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve Masters 522

Zöbel Thomas TSG Schwabenheim Recurve Masters 479

Adam Achim TSG Schwabenheim Recurve Masters 456

Fakundini Alexander SC Mommenheim Recurve Masters 434

Staab Axel TV Bingen Recurve Masters 417

Hofer Wolfgang SV Gut Schuss NO Recurve Masters 406

Lauer Paula SC Mommenheim Recurve Jugend 345

Knöß Maja BSC Oppenheim Recurve Jugend 274

Louis Rene BSC Worms Recurve Jugend 167

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve Herren 513

Ossmann Daniel BSC Oppenheim Recurve Herren 497

Kunkel Felix SC Hahnheim Recurve Herren 445

Härtig Markus SC Hahnheim Recurve Herren 431

Speer Oliver SC Hahnheim Recurve Herren 411

Girke-Meßmer Doris TSG Schwabenheim Recurve Damen 488

Langer Inga SC Hahnheim Recurve Damen 462

Kiemes Maike SC Hahnheim Recurve Damen 453

Speer Carolin SC Hahnheim Recurve Damen 401

Friederich Lena-Marie TV Bingen Recurve Damen 358

Barth Sabine SC Hahnheim Recurve Damen 120
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Mannschaften

Compound

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Williams Joshua SC Mommenheim Compound Herren 566

Müller Gerold SC Mommenheim Compound Senioren 559

Müller Holger SC Mommenheim Compound Masters 532 1657

Recurve

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve Masters 522

Ossmann Daniel BSC Oppenheim Recurve Herren 497

Knöß Maja BSC Oppenheim Recurve Jugend 274 1293

Fluhr Karl BSC Worms Recurve Senioren 489

Straberg Harald BSC Worms Recurve Senioren 437

Louis Rene BSC Worms Recurve Jugend 167 1093

Langer Inga SC Hahnheim Recurve Damen 462

Kiemes Maike SC Hahnheim Recurve Damen 453

Kunkel Felix SC Hahnheim Recurve Herren 445 1360

Härtig Markus SC Hahnheim Recurve Herren 431

Speer Oliver SC Hahnheim Recurve Herren 411

Speer Carolin SC Hahnheim Recurve Damen 401 1243

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve Herren 513

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve Senioren 436

Fakundini Alexander SC Mommenheim Recurve Masters 434 1383

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve Masters 529

Scaffidi Birgit TSG Schwabenheim Recurve Masters 519

Girke-Meßmer Doris TSG Schwabenheim Recurve Damen 488 1536

Zöbel Thomas TSG Schwabenheim Recurve Masters 479

Adam Achim TSG Schwabenheim Recurve Masters 456

Kapogianni-Beth Alexandra TSG Schwabenheim Recurve Masters 431 1366

Staab Andrea TV Bingen Recurve Masters 463

Staab Axel TV Bingen Recurve Masters 417

Friederich Lena-Marie TV Bingen Recurve Damen 358 1238
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Besten

Compound

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Jones Marcus SG Tell 1560 e.V. Compound Masters 567

Recurve

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve Masters 529


